Администрация Бакчарского сельского поселения

Постановление

	   22.02.2013
	с. Бакчар
	                                 № 10

	     Об утверждении градостроительного плана земельного участка по адресу: Томская область, Бакчарский район, село Бакчар, пер. Трактовый, 21

Рассмотрев заявления Федерального государственного унитарного предприятия «Российская телевизионная радиовещательная сеть» филиал «Томский областной радиотелевизионный передающий центр» в лице директора филиала В.Н. Юршина, руководствуясь ст.  44, ст. 46  Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 29.12.2005 г. №840 «О форме градостроительного плана земельного участка»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить градостроительный план земельного участка, расположенного по адресу: Томская область, Бакчарский район, село Бакчар, пер. Трактовый 21, кадастровый номер 70:03:0101003:2330 и присвоить нумерацию градостроительному плану земельного участка RU70503301- 0000000000000001
2.Ведущему специалисту по управлению муниципальным имуществом и земельному контролю Администрации Бакчарского сельского поселения произвести регистрацию градостроительного плана земельного участка по адресу: Томская область, Бакчарский район, пер, Трактовый 21.
  2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	И.о Главы

Бакчарского сельского поселения
	Л.Г. Болохнина